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Til årsmøtet i Agder Historielag

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Agder Historielag , som viser et underskudd på NOK 117 709. Årsregnskapet
består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og
noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

 oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
 gir årsregnskapet et rettvisende bilde av organisasjonens finansielle stilling per 31. desember 2024, og

av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler
og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og
plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen
av årsregnskapet. Vi er uavhengige av organisasjonen i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i
Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale
uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og
vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter
vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde
i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik
internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til organisasjonens evne til fortsatt drift og
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for
årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som
inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en
revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå
som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller

Uavhengig revisors beretning
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Revisors beretning 2024 Agder Historielag
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samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag
av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger

(elektronisk signert)

Kristiansand, 8. april 2025
RSM Norge AS

Inge Soteland
Statsautorisert revisor
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Dette dokumentet er signert digitalt via Penneo.com. De signerte dataene er 
validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. 
All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et 
sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt
Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert 
av Penneo A/S. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt 
endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle 
signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andre 
valideringsverktøy for digitale signaturer.

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Soteland, Inge
Statsautorisert revisor
På vegne av: Inge Soteland - RSM Norge AS
Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2524490
IP: 188.95.xxx.xxx
2025-04-08 13:25:43 UTC
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ÅRSMELDING  2024 
 
 

Agder Historielag er en regional paraplyorganisasjon som dekker de gamle fylkene Aust- og 
Vest-Agder. Laget ble stiftet i 1914, og 43 lokallag som har har i overkant av 11 000 
medlemmer. Agder Historielag er medlem i Landslaget for lokalhistorie. 
 
I tillegg er det i underkant av 800 abonnenter av historietidsskriftet Egde. 

Målet for organisasjonen er å fremme historieinteressen i landsdelen, hjelpe lokallag der dette 
trengs, arrangere historiske møter og turer og ellers dokumentere fortiden. Aktiviteten er 
konsentrert rundt utgivelse av magasinet EGDE, «Agders Historie» og andre bokutgivelser. 

 
Styremedlemmer og varamedlemmer før årsmøtet 27.04.24: 
 

Birgit Attestog Setesdal Sogelag  På valg i 2025 
Sigrid Tufteland Lindesnes Historielag  På valg i 2025 
Judith Cathrine Horrisland Øvrebø Historielag På valg i 2024  
Lars Petter Østeby Høvåg Museums- og 

historielag 
På valg i 2024  

Anne Tone Aanby Åmli Historielag På valg i 2024  
Olav Flottorp Audnedal Historielag På valg i 2024  
Dag Magne Johannessen Arendal Historielag  På valg i 2025 
Per Christian Giving Søndeled og Risør 

Historielag 
 På valg i 2025 

 
 
Leder:  Birgit Attestog gjenvalgt som leder i 2023. 
Nestleder: Sigrid Tufteland gjenvalgt som nestleder i 2023. 
 

Anne Tone Aanby, Åmli Historielag, tok ikke gjenvalg i 2024 og gikk ut av styret. 

Varamedlemmer av styret: 

1. Åse Trondal, Stokken Historielag 
2. Harald Søren Storaker, Austad Historielag 
3. Torgeir Moseid, Setesdal Sogelag 

 
 
 

	

Agder Historielag 
Postboks 136 

4662 Kristiansand S 
bankgiro 3000.20.36165 

agder@historielagene.no 
Mobil 458 65 237 
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Valgkomitéen før årsmøtet 2024: 
Eva Haugland Åsland, Åseral Sogelag. På valg 2024. 
Jan Ommundsen, Tromøy Historielag. På valg i 2024. 
Torgeir Moseid, Setesdal Sogelag. På valg i 2025 
Arild Husefjeld, Kvinesdal Historielag. På valg 2025 
 
Jan Ommundsen har vært leder for valgnemnda i denne perioden. 
 
Styremedlemmer og varamedlemmer etter årsmøtet 27.04.24: 
 

Birgit Attestog Setesdal Sogelag På valg 2025  
Sigrid Tufteland Lindesnes Historielag På valg 2025  
Judith Cathrine Horrisland Øvrebø Historielag  På valg 2026 
Lars Petter Østeby Høvåg Museums- og 

historielag 
 På valg 2026 

Olav Flottorp Audnedal Historielag  På valg 2026 
Dag Magne Johannessen Arendal Historielag På valg 2025  
Per Christian Giving Søndeled og Risør 

historielag 
På valg 2025  

Petter Svindland Kvinesdal Historielag  På valg 2026 
 
Leder:  Birgit Attestog ble gjenvalgt som leder i 2024. 
Nestleder: Sigrid Tufteland ble valgt som nestleder i 2024. 
 

Varamedlemmer av styret: 

• Åse Trondal, Stokken Historielag, gjenvalgt som varamedlem for ett år på årsmøtet 
2024.                                                                                                     

• Harald Søren Storaker, Austad Historielag, gjenvalgt som varamedlem for ett år på 
årsmøtet 2024.  

• Torgeir Moseid, Setesdal Sogelag, gjenvalgt som varamedlem for ett år på årsmøtet 
2024. 

Valgkomitéen etter årsmøtet 2024: 

• Arild Husefjeld, Kvinesdal Historielag - på valg i 2025. Leder. 
• Torgeir Moseid, Setesdal Sogelag - på valg 2025 
• Jan Ommundsen, Tromøy Historielag – på valg i 2026. 
• Arna Berg, Åseral Sogelag – er på val 2026. 

Regnskapsfører: 
Frank Olsen, Regnskap Sør (sa opp i desember 2023). Fra februar 2024 har dette vært Ellen 
Nodeland, Vekstra Sør AS. 
 
Revisor: 
RSM Revisjon 
 
Organisasjonssekretær/daglig leder: 
Martin Sturla Ledang 40 % stilling. 
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Virksomhet i laget: 
 
Styret. 
Styret har hatt syv styremøter (både fysiske og digitale): 30. januar, 19. mars, 9. april, 4. juni, 19. 
august, 28. oktober og 25. november. 
 
Arbeidsutvalg. 
Arbeidsutvalget har bestått av leder, nestleder og styremedlem Judith Cathrine Horrisland. 
Arbeidsutvalget har noen digitale møter, og ellers kontakt over telefon og digital plattform. 
 
 
Kontorlokale og arkiv. 
Agder Historielag har kontorplass på Arkivet freds- og menneskerettighetssenter i Kristiansand. 
Åpningstid for publikum er noen timer en dag pr uke, vanligvis tirsdager, men også ellers etter 
avtale. Ellers har sekretæren vært godt tilgjengelig på mobiltelefon, meldinger og e-post. Laget 
har også arkivplass i samme bygg. Agder Historielag har kontorlokale i tilknytting til møterom 
der det også er bibliotek med PC og digitalt utstyr som er tilgjengelig for lagets medlemmer. 
 
Laget har også overtatt alle årsskrift, årbøker og andre publikasjoner utgitt av Agder Historielag 
som Statsarkivet i Kristiansand hadde lagret på sitt bibliotek. Det er leid et lager til alle disse 
tidsskriftene/bøkene. 
 
 
Årsmøtet 2024. 
Årsmøtet 2024 ble avholdt på Grimstad Vertshus  27. april 2024. Det var i alt 52 deltakere, og 48 
av disse var delegater fra medlemslagene. 
 
Dagen startet med velkomst av leder Birgit Attestog før det var årsmøtesaker. Leder for 
valgnemnda, Jan Ommundsen (Tromøy Historielag), la frem valgnemndas innstilling til styre for 
Agder Historielag 2024-2025. 
 
Det kom ikke frem noe alternativt forslag. Valgnemndas forslag ble derfor enstemmig vedtatt. 
Petter Svindland fra Kvinesdal Historielag ble valgt som nytt styremedlem og tidligere 
styreleder Arna Berg ble valgt som medlem av valgnemnda. Mangeårig styremedlem Anne Tone 
Aanby fra Åmli Historielag ble takket av for lang og tro tjeneste. 
 
Ivar Haugen presenterte årets tur, som i år skulle gå til Boeslän i Sverige via Moss. Besøk i 
katedraler og akvarium stod på programmet.  Dessverre var dette en tur som ble avlyst grunnet 
for få påmeldte. Ivar Haugen og Risdal Touring har «i alle år» levert spennende historiske turer 
med variert og fyldig program for historielagsmedlemmene.   
 
Grimstad vertshus og kro ga oss lunsjbuffet og god service, og det ble god tid til å mingle, være 
sosiale og «pleie kontakter» for de fremmøtte.  
 
Årsmøtet hadde ellers tre spennende foredrag: Dag Wirak fortalte om Johan Gottlieb Heinecke, 
byggmester med sveitserstil som satt sitt preg på byggeskikken i Grimstad og Lillesand. De 
fremmøtte fikk også et spennende foredrag om Høvåg kirke fremført av Terje Skjerdal. 
                              
Det ble også et interessant foredrag om Orknøyene og St. Magnus-katedralen av Ove Bach. 
 
 
Septemberfest i vest. 
Lørdag 14. september arrangerte Agder Historielag i samarbeid med Kvinesdal Historielag en 
markering av både 110-årsjubileet til Agder Historielag og 40-årsjubileet til Kvinesdal 
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Historielag. Dette ble avholdt i Kvinesdal kulturhus med musikk, taler og foredrag. Den røde 
tråden i tematikken denne dagen var utvandringen til Amerika. 
 
De 40-50 menneskene som tok turen fikk foredrag og musikalsk innslag på høyt nivå. Saxofonist 
og sanger Torstein Halvorsen åpnet dagen med en flott liten konsert for de fremmøtte. 
Amerikansk musikk av blant annet jazzmusikeren «Duke» Ellington ble fremført. Noe som 
passet bra inn i dagens tema. Dagens store foredrag ble holdt av historiker og forfatter Dag 
Hundstad. Han holdt et fengende og faglig interessant foredrag om utvandringen fra Agder til 
Amerika. Nok av god mat og drikke var der også. 
 
 
Strategisamling. 
Agder Historielag har som tradisjon å samle styret sammen med varamedlemmer og 
medlemmer av valgkomiteen hver høst for å diskutere lagets strategi- og handlingsplan, 
utveksle ideer og tanker om utfordringer og ikke minst muligheter for fornyelse og endringer.  
 
Mandag den 28. oktober 2024 ble strategisamling avholdt på Arkivet Freds- og 
Menneskerettighetssenter i Kristiansand hvor handlingsplanen ble diskutert og videre 
utarbeidet. Agder Historielag har blant annet som målsetning å ha et tettere samarbeid med de 
lokale historielagene i regionen. 
 
 
Medlemslag 
I Agder er det i alt 53 lokale historielag med om lag 11 600 medlemmer. 44 av lokallagene med 
9262 medlemmer er med i Agder historielag. 29 av lokallagene er medlem i Landslaget for lokal 
historie.  
 
 
Abonnenter 
Magasinet Egde har omlag 600 abonnenter. 
 
 
Medlemslag av Agder Historielag er:  
Arendal Historielag, Austre Moland Historielag, Flosta Historielag, Hisøy Historielag , Stokken 
Historielag, Tromøy Historielag, Øyestad Historielag, Birkenes Historielag, Fjære Historielag, 
Landvik Historielag, Selskapet for Grimstad Bys Vel,  Evje og Hornnes Sogelag, Froland Historielag, 
Gjerstad Historielag, Dypvåg, Holt og Tvedestrand, Sandøya Historielag, Høvåg Museums- og 
Historielag, Vestre Moland og Lillesand Historielag, Setesdal Sogelag, Søndeled og Risør 
Historielag, Åmli Historielag, Søgne Historielag, Åseral Sogelag, Hægeland Sogelag , Vennesla 
Historielag, Øvrebø Historielag, Tveit Historielag, Torridal Historielag, 
Flekkerøy Historielag, Christianssands Byselskab, Randesund Historielag, Audnedal Historielag, 
Austad Historielag, Lyngdal Historielag, Eiken Sogelag, Hægebostad Historielag, Finsland 
Historielag, Greipstad Historielag, Holum Historielag, Mandal Historielag, Skjernøy Historielag, 
Kvinesdal Historielag, Lindesnes Historielag og Marnardal Historielag 
 
 
Økonomi. 
Styret har hatt økonomi som punkt på nesten hvert styremøte. I samarbeid med regnskapsfører 
har vi lagt opp rutiner der organisasjonssekretæren har mer innsyn i regnskapet, noe som er 
ressurssparende. Tilskuddet fra Agder fylkeskommune ble økt litt.  
 
Det ble et bytte av regnskapsbyrå fra Regnskap Sør over til Vekstra Sør AS. Dette grunnet at 
Regnskap Sør manglet kapasitet til oppdraget på det daværende tidspunktet. Det nye 
regnskapskontoret viste seg å være mye dyrere enn det vi hadde før. Utgifter til opptrykk av 3. 



 5 

opplag av boka om barnevandring på Agder «Ut, opp og fram» gjorde at laget gikk med 
underskudd i 2024. Inntektene for boksalg er imidlertid ikke bokført enda og det ligger en 
fordring der. 
 
Enkelte andre utgifter har også steget. Dette skyldes generell prisstigning i samfunnet. Vekstra 
Sør som har utarbeidet regnskapsrapporten for 2024 konkluderer imidlertid med at likviditeten 
er meget god og at foreningen har sunn økonomi. 
 
 
Hjemmesiden og Facebook. 
Agder Historielag fikk ny hjemmeside i 2023. Styremedlem Olav Flottorp og 
organisasjonssekretær Martin Ledang har utarbeidet denne: agderhistorie.no 
 
På hjemmesiden finner en historiske artikler, oversikt over styret og medlemslag, litt historikk, 
protokoller, podkast, lenker, bøker til salgs m.m. 
 
På Facebook deles mange av de lokale historielagenes innlegg, og ellers deles det info om bøker 
til salgs, samlinger, årsmøter m.m. Denne Facebook-profilen har 1957 faste følgere. 
 
 
Agders Historie. 
Agders historie er en bokserie i 7 bind som har som mål å fortelle regionens historie på en 
akademisk og leservennlig måte. Til nå har det kommet ut 4 bind i perioden 1991-2007, og de 
tre siste bindene er i produksjon med ulik fremgang. 
 
Av de planlagte 7 bind er 4 utgitt: 

• 1920 - 1945 (Kjell Olav Masdalen, 1991) 
• 1840 - 1920 (Bjørn Slettan, 1998) 
• 800 – 1350 (Torbjørn Låg, 1999) 
• 1641 – 1723 (Ingeborg Fløystad, 2007) 

 
 
Det som gjenstår: 

• 1350 – 1640: Stein Tveite.  
o Stein Tveite døde høsten 2022. Per Norseng har sagt seg villig til å gjøre ferdig 

dette bindet. 
o Redaksjonskomiteen har jevnlige møter for å få dette på plass. 

• 1723 – 1840: Gustav Sætra.  
• 1945 til i dag: Dag Hundstad holder på med sitt bind, og vi håper dette kan bli ferdig 0m 

ikke så altfor lenge. 
 

 
På redaksjonskomitemøte høsten 2024 ble det avklart at bindet som omhandler tiden fra1945 
og fremover og som Dag Hundstad skriver på, er i sluttfasen. Agder Historielag tar sikte på å få 
utgitt dette bindet i 2026. 
 
Redaksjonskomiteen har fått tilsagn om 500 000 kr i økonomisk støtte fra Agder 
Fylkeskommune til de to neste bindene, og har også søkt en rekke andre organisasjoner som 
banker og kraftselskaper om ekstra støtte. Per Norseng er i gang med å ferdigstille bindet 1350-
1640som Stein Tveide hadde begynt på. Norseng har kontrakt med Agder Historielag. Han skal 
skrive dette på to år med pensjonistlønn. Dette ble avklart på redaksjonsmøtet til Agders 
Historie høsten 2024. 
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Ellers har Agder Historielag søkt Vestagdermuseet, Otra Kraft, Sira Kvina, Valle Sparebank, 
Sparebanken Sør, Kvinesdal Sparebank, Evje og Hornnes Sparebank, Flekkefjord Sparebank og 
Agder Sparebank om økonomisk støtte til dette bokprosjektet. Vi skal også søke om støtte hos Å 
Energi.  
 
 
EGDE – magasinet for historie og kultur i Agder.  
Egde kom ut med tre nummer i 2024. Redaktør for magasinet er Martin Sturla Ledang. I tillegg 
til han har styret valgt arbeidsutvalget som redaksjonskomité. Grafisk Partner stod for grafisk 
tilrettelegging og produksjon. 
 
 
Annen aktivitet: 

• Agder Historielag lagde og publiserte podkasten «Agderhistorie» i 2021. Det var flere 
episoder om forskjellige lokalhistoriske tema med ulike gjester. Podkasten ble publisert 
på digitale plattformer. Dette har blitt holdt operativt i 2024 med mange nye lyttere på 
Spotify. 
 

• Agder Historielag med støtte fra Agder fylkeskommune og Vest-Agder Museet gav ut 
boka om barnevandring på Agder, «Ut, opp og fram» av Paul Sveinall i 2021. Første 
opplaget ble utsolgt, og nytt opplag ble utgitt i begynnelsen av 2022. Dette opplaget ble 
finansiert gjennom støtte fra Barnevandringssenteret på Konsmo og i finansielt 
samarbeid med forfatter Paul Sveinall. Ved slutten av 2023 var 2. opplaget også utsolgt. I 
slutten av 2024 trykket vi opp ytterligere 500 eks som et 3. opplag av denne boken 
sammen med Paul Sveinall. Disse er nå ute hos en rekke av landsdelens bokhandlere. 
 

• Vi har ellers hatt god kontakt og samarbeid med fylkeskommunen, Vest-Agder-museet, 
Aust-Agder museum og arkiv, Statsarkivet, Barnevandringssenteret på Konsmo, Arkivet 
freds- og menneskerettighetssenter og UIA. 

 
Det har gått med en del tid til organisasjonsbygging og arbeid med rutiner. Både styret og 
organisasjonssekretæren er godt i gang med årsplaner for møter og arbeidsoppgaver. Det har 
også blitt brukt tid på boksalg og distribuering av boka om barnevandringene på Agder til 
bokhandlere. Å gi ut tre omfattende numre av Egde og arbeid med samlinger, styremøter, 
årsmøtet, nettverksbygging og daglig drift tar også tid.   
 

 
Landslaget for lokalhistorie 
Landslaget for lokalhistorie ble stiftet 1920 og i vedtektene står dette om formål og virksomhet:  
 
1 – Formål Landslaget for lokalhistorie har til formål å arbeide for lokalhistorie og kulturvern.  
 
2 – Virksomhet For å nå formålet skal Landslaget 

- organisere samarbeidet med historielag i Norge og være bindeledd mellom disse, 
myndighetene og de vitenskapelige institusjonene, 

- arbeide aktivt for at massemedia og myndigheter får økt forståelse for kulturarv og 
historie 

- drive med kurs, studieopplegg og andre former for opplæring 
- gi ut publikasjoner 
- legge til rette materiale for lokalhistorisk forskning 
- gi ut ‘Heimen’ som et vitenskapelig tidsskrift for lokalhistorie 
- gi ut ‘Lokalhistorisk’ magasin. 

Pr. 31.12.2024 har Landslaget 402 lokallag, 15 regionlag, totalt 417 medlemslag. 
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Det er tre fast ansatte i 100 %, for tiden med en vikar. Det var i 2024 4 årsverk. Landslaget har 

gitt ut Lokalhistorisk magasin fra 1994 til 2022. Fra 2024 er det et digitalt magasin på våre 

hjemmesider. Landslaget eier Heimen som ble gitt ut som hefte fra 1921 til 2016 og fra 2017 

digitalt.  Landslaget er medlem av Studieforbundet kultur og tradisjon og Norges 

Kulturvernforbund. 

Styreleder Birgit Attestog sitter i styret til Landslaget for lokalhistorie og er med i ei 
«styringsgruppe» som tildeler midler i prosjektet «Til ungdommen». Her kan medlemslag i LLH 
søke om prosjektmidler, inntil 60 000 kr, for lokalhistorie rettet mot ungdom. Flosta Historielag 
har fått midler herfra. 
 

 
 

 
 
 
 

  
_________________________      ______________________ 
Birgit Attestog, leder    Sigrid Tufteland, nestleder 

 
 

__________________________                             ________________________ 
Petter Svindland                                 Olav Flottorp 

              
 

__________________________   _________________________ 
Cathrine Horrisland     Lars Petter Østeby 

 
 

__________________________                             __________________________ 
Dag Magne Johannessen    Per Christian Giving 

 
 

 
 



Agder Historielag
Resultatregnskap 

Note 2 024 2 023
Driftsinntekter
Salg annen litteratur 25 880 80 601
Annonseinntekter, årsskrift 30 500 23 500
Abbonnement Egde 149 500 157 300
Kontingent lokallag 61 005 41 073
Inntekt årsmøte & andre arr. 8 000 18 820
Tislkudd Agder Fylkeskommune 4 311 000 298 000
Refusjon mva 52 721 55 020
Grasrotandel Norsk Tipping 0 394

Sum driftsinntekter 638 606 674 708

Varekostnader
Trykk/digitalisering Egde 168 000 172 600
Trykking annet 43 000 0

Sum varekostnader 211 000 172 600

Lønnskostnad
Lønn til ansatte 2 245 590 231 084
Feriepenger 25 050 23 571
Arbeidsgiveravgift 35 645 33 641
Arbeidsgiveravgift av påløpte feriepenger 3 532 3 323
Kantinekostnad 2 000 739
Pensjonsforsikring ansatt 7 209 7 428
Annen personalkostnad -919 902

Sum lønnskostnad 318 107 300 688

Annen driftskostnad

Leie lokale 22 294 21 992
Kontorrekvisita, data-/kontorutstyr 1 548 15 437
Data/Internett/telefoni 20 928 13 732
Revisjonshonorar 3 14 625 13 750
Regnskapshonorar 90 507 30 145
Trykksak -Årsmeldinger o.l. 9 125 0
Mat o.a. til møter 6 555 2 070
Agdersoga, div. utgifter 4 980 5 083
Utgifter Norsk Digitalt Fangearkiv 0 1 199
Utgifter podcast Agderhistorie 1 099 3 706
Porto 4 964 393
Postboksleie 1 466 1 370
Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig 0 3 220
Reisekostnad, oppgavepliktig 0 1 552
Reiseutgifter 16 316 10 061
Parkering uten mva fradrag 10 0
Årsmøte utgifter 23 734 100
Annonsering 0 3 227
Landsmøter 0 15 400
Andre møter/ arrangemente 11 110 38 284
Kontingenter 4 000 4 000
Gaver 0 1 000
Bank- og kortgebyr 4 560 3 578
Annen kostnad 633 1 895
Tap på fordringer 0 1 200

Sum annen driftskostnad 238 454 192 394

Driftsresultat -128 955 9 026

Annen inntekt purregebyr 2 275 490

Pe
nn

eo
 D

ok
um

en
tn

øk
ke

l: 
6S

JE
Z-

XL
EB

H
-C

SQ
SH

-8
G

LJ
I-R

M
PZ

5-
YB

L1
Y



Renteinntekt bankinnskudd 6 114 5 941
Renteinntekt kundefordringer 0 3 290
Utbytte Gjensidige 2 955 0
Annen rentekostnad 99 59

Resultat av finansposter 11 245 9 662

Årsresultat 5 -117 709 18 689
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Agder Historielag
Balanse 

Note 2 024 2 023
Eiendeler

Kundefordringer 13 000 7 020
Fordringer 13 000 7 020

AH Drift 340 746 466 999
AH Kredittkort -498 2 046
Agders Historie - Drift 373 167
Agders Historeie - Plassering 223 102 229 209
Skattetrekkskonto 23 550 11 985
Bankinnskudd 587 273 710 406

Sum eiendeler 600 273 717 426

Egenkapital og gjeld

Egenkapital
Egenkapital 01.01 476 872 476 872
Periodens resultat -117 709
Egenkapital 5 359 163 476 872

Leverandørgjeld 4 148 3 919
Skattetrekk og arbeidsgiveravgift 22 835 23 065
Forskudd tilskudd 190 000 190 000
Feriepenger 25 050 23 570
Påløpt kostnad og annen gjeld -923 0
Kortsiktig gjeld 241 110 240 554

Sum egenkapital og gjeld 600 273 717 426
28.03.2025

Birgit Attestog Martin Sturla Ledang Sigrid Tufteland
 Styrets leder  Daglig leder Nestleder Pe
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  Agder Historielag Noter til årsregnskapet for 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

 
 
Note 2 - Ansatte, årsverk

2024 2023
Lønn og pensjonskostnad 277 849 262 083                      
Arbeidsgiveravgift 39 177 36 964                        
Annen personalkostnad 1 081 1 640                          
Sum lønnskostnad 318 107 300 687                      
 
Antall årsverk sysselsatt inntil 1 inntil 1
 

Ytelse til ledende personer 2024 2023
Organisasjonssekretær 277 849                  262 083                      
Styret -                           -                              
Sum 277 849                  262 083                      
 
Opplysninger om obligatorisk tjenestepensjon
Organisasjonen har pensjonsordning i Storebrand

Note 3 - revisjonskostnad
2024 2023

Ordinær revisjon 14 625                     13 750                        
Andre tjenester -                           -                              

Sum 14 625                     13 750                        

Note 4 - Tilskudd og gaver 

Det er i 2024 ikke mottatt tilskudd til Agders Historie.
Ved utgangen av året utgjør mottatt, ikke anvendt tilskudd og gaver til Agders Historie kr 190.000
Det er i 2024 mottatt ordinært driftstilskudd fra Agder Fylkeskommune på kr. 311.000.

Note 5 - Egenkapital
2 024

Egenkapital 1.1 476 872
Årets resultat -117 709
Egenkapital 31.12 359 163

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Inntektsføring av 
tilskudd og salg av aksjer skjer på leveringstidspunktet. Kostnader skjer i samme periode som tilhørende inntekt.
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Dette dokumentet er signert digitalt via Penneo.com. De signerte dataene er 
validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. 
All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et 
sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt
Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert 
av Penneo A/S. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt 
endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle 
signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andre 
valideringsverktøy for digitale signaturer.

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Attestog, Birgit
Styreleder
På vegne av: Agder Historielag
Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2492957
IP: 51.174.xxx.xxx
2025-04-01 13:20:52 UTC

Tufteland, Sigrid
Styremedlem
På vegne av: Agder Historielag
Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-4115249
IP: 88.93.xxx.xxx
2025-04-01 14:51:30 UTC

Ledang, Martin Sturla
Daglig leder
På vegne av: Agder Historielag
Serienummer: no_bankid:9578-5992-4-3330486
IP: 88.91.xxx.xxx
2025-04-02 18:30:40 UTC
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